児童手当 振込口座金融機関変更届

船 橋 市 長  あて

届出日 年   月   日

（受給者情報）

氏名  生年月日 年   月   日

氏名（フリガナ）  電話番号 （    ）

住所

下記のとおり児童手当の振込口座金融機関を変更したいので届出ます。

変更後金融機関（該当する項目どちらかに☑をしてください。）

□ 下記に記入した口座を利用します。

※下記欄に口座情報を記入してください。

信組 ・ 農協 ・漁協

銀行 ・ 金庫　　　 支 　店
出張所

口座番号

金融機関コード
（カタカナ）

支　店
コード

口座名義人

注１）名義人の変更はできません。

 注２）ゆうちょ銀行の場合は、店番３ケタ・口座番号が７ケタ以外は受付できません。

□ マイナポータル等で事前登録した公金受取口座を利用します。

※届出時点で登録されている口座情報を確認します。

※届出後、マイナポータル等で登録している金融機関口座を変更した場合には、

再度変更の届出が必要となります。

※ 子育て給付課使用欄（口座変更した受給者に変更月の説明⇒数字に○をすること。）

１．２月定期払いから変更。説明済み。

２．４月定期払いから変更。説明済み。

３．６月定期払いから変更。説明済み。

４．８月定期払いから変更。説明済み。

５．１０月定期払いから変更。説明済み。

６．１２月定期払いから変更。説明済み。

備考

受給者コード           検 印

受付年月日 入力年月日

 受付 印